
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/152/2020 Rady Miejskiej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu 

Senior+ 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/152/2020 Rady Miejskiej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Senior+ dokonuje 
się zmiany § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dzienny Dom Senior+ w Proszowicach, zwany dalej „Domem” funkcjonuje zgodnie 
z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. 
poz. 1254) oraz Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 191 Rady  Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T14:54:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




